
Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Prahy 5 dne 10. 11. 2021 od 18:00 do 20:00 
  
Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, dr. Soňa Csémyová, dr. Pavel Kubíček, dr. Ing. Ida Reissová 
a dr. Lucie Šedivá 
Omluven: Dr. Petra Lesná, prim. Milan Odehnal, dr. Petr Přikryl a Dr. Jan Večeř 

Zasedání zahájil předseda v 18:00, přivítal přítomné členy a konstatoval, že představenstvo je 
usnášeníschopné. Jako ověřovatele zápisu navrhl dr. Csémyovou. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Předseda navrhl následující program zasedání a požádal o event. připomínky či doplnění: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání představenstva OS ČLK Prahy 5 ze dne 18. 10. 2021 
2. Informace o zasedání republikového představenstva dne 20. 11. 2021 
3. Zhodnocení obvodního shromáždění OS ČLK Prahy 5 
4. Informace o sjezdu ČLK ve dnech 4. – 5. 12. 2021 
5. Návrh na změnu výše příspěvku na vzdělávací akce ČLK na rok 2022 

Hlasování: PRO – 5, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 1. 
Před schválením zápisu z minulého zasedání, konaného dne 18. 10. 2021, požádal předseda o 
případné připomínky. Nikdo z přítomných žádnou připomínku nevznesl. 

Hlasování: PRO – 5, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 2. 
Předseda informoval přítomné o termínu nejbližšího zasedání republikového představenstva, 
které se bude konat v sobotu 20. listopadu 2021 v Domě lékařů. 

Přítomní členové představenstva vzali informace na vědomí. 

Ad 3. 
Předseda poděkoval přítomným členům představenstva za účast na obvodním shromáždění 
OS ČLK Prahy 5 i za jeho zdárný průběh. Konstatoval, že účast byla vzhledem k obvyklému 
nezájmu lékařů, ale i z důvodu přísných hygienických opatření v důsledku další vlny epidemie 
Covid–19, podle očekávaní zcela minimální (19 lékařů), nicméně ocenil, že se alespoň podařilo 
zvolit další tři náhradnice delegátů za účelem zajištění účasti všech 21 delegátů OS ČLK Prahy 
5 na nadcházejícím sjezdu. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 4. 
Předseda připomněl přítomným, že nadcházející sjezd ČLK by se měl konat ve dnech 4. a 5. 
prosince 2021 v hotelu Voroněž v Brně, ale vzhledem k současné epidemické situaci je jeho 
odložení na rok 2022 více než pravděpodobné. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 5. 
Předseda po delší diskusi přítomným navrhl, aby příspěvek na vzdělávací akce byl s platností 
od 1. ledna 2022 zvýšen na 2 000,- Kč na lékaře a rok, a jeho poskytování bylo limitováno 
celkovou částkou ve výši 200 000,- Kč. 

Hlasování: PRO – 5, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

 

V Praze dne 11. 11. 2021 

 
Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                           Ověřil: Dr. Soňa Csémyová 


